様式第１号（第５第１項関係）
                            ※整理番号は空欄とすること

整理番号     －

岩手県企業の森づくり CO2 吸収量認定申請書

 岩手県知事      様

               申請者 住   所
                   企業等名称
                   代表者氏名             印

 CO2 吸収量の認定を受けたいので、岩手県企業の森づくり CO2 吸収量認定制度実施要

綱第５第１項の規定に基づき、別紙のとおり申請します。

別 紙

森林の所有者

森林の所在地

協定の相手方

森林の状況
樹種：
林齢：

活

動

内

容

時 期      年  月  日 ～     年  月  日

内 容

活動面積

         ｈａ

備   考

 注１ 「活動内容」欄中、「内容」欄には、植栽、除伐、間伐の作業区分別に、実施した
内容（植栽樹種・本数、間伐率等）を記載すること。

  ２ 「活動内容」欄中、「活動面積」欄には、対象活動を実施した面積（小数第３位切

捨て）を「内容」欄に記載した作業区分ごとに記載すること。
  ３ 過年度に実施した対象活動について申請する場合は、「活動内容」欄中、

「内容」欄に活動実施後の森林管理の状況を記載する。
  ４ 次に掲げる書類等を添付すること
   (1) 図面（対象活動を実施した森林の区域、面積等を示した地形図（縮尺：5,000

分の１程度）又はこれに準ずるもの）

   (2) 森林整備の実施前、実施中、実施後の写真

   (3) 企業の森づくり活動に係る協定等の写し